インターネットバンキングキャンペーンのご案内 Eメール配信のお知らせ

商工中金ダイレクトのご契約をいただいているお客さまのうち、2020年11月25日時点で、インターネットバンキングにて、Eメールによるキャンペーン情報の配信を「希望する」と設定されている方へ、以下のメールを配信しております。

配信日:2020年11月25日(水)

件名:商工中金からのお知らせ(インターネットバンキングキャンペーンのご案内)

送信元:アドレス:<u>schukininfo@ib. shokochukin. co. jp</u>

今後、Eメールによるキャンペーン情報等の配信を希望されない場合は、インターネットバンキングの取引画面(「手続き」⇒「登録情報の変更」⇒「登録Eメールアドレスの変更」)で、「キャンペーン情報の配信を希望しない」を選択してください[※]。

※ただし、「サービス臨時休業」「サービス改善」「セキュリティ対策」など商工中金ダイレクトを利用する際、重要性・緊急度が高いお知らせは、「キャンペーン情報の配信を希望しない」を選択されていても配信させていただきます。

くメール本文>

- ・パソコンで利用するアドレス向けのメール本文は以下のとおりです(電子署名付き)。
- ・携帯電話(NTTドコモ、au、SoftBank)で利用するアドレス向けにも同様の趣旨のメールをお送りしております(電子署名なし)。

商工中金ダイレクトのご契約をいただいているお客さまに、キャンペーン情報をご案内 します。

11月2日(月)よりインターネットバンキングキャンペーンがはじまりました!

インターネットバンキングで定期預金マイハーベストをお預け入れのお客さま限定で、金利を優遇いたします。



定期預金マイハーベスト 期間1年・2年・3年

1口50万円以上のお預け入れ

期間1年・2年・3年

争年 **C**

0.20%

(税引後 年 0.159%)

11月2日(月)から2021年3月31日(水)15:00までの期間中、インターネットバンキングにて定期預金マイハーベストを50万円以上お預け入れいただくと、期間1年・2年・3年もので、年0.20%のキャンペーン金利を適用いたします。

この機会にぜひお預け入れをご検討ください。

⇒キャンペーンの情報全般についてはコチラ

⇒インターネットバンキング・定期預金マイハーベストの商品説明についてはコチラ

※キャンペーン金利の適用には条件がございますので、上記のリンク先をご確認ください。

※キャンペーン金利は、11月25日時点の金利です。期間中に見直す場合があります。最 新の金利については、お取引店・フリーダイヤルまでお問い合わせください。

<お預け入れに際してのご留意事項>

●定期預金マイハーベストは、個人のお客さま専用の定期預金です。詳しくは上記リンク先をご確認ください。

〇このメールに直接返信してもお問い合わせいただくことはできません。お問い合わせは商工中金ダイレクトバンキングセンターまたはお取引店までお願いいたします。

○今後、Eメールによるキャンペーン情報の配信を希望されない場合は、インターネットバンキングの取 引画面(「手続き」⇒「登録情報の変更」⇒「登録Eメールアドレスの変更」)からお手続きください。

〇お問い合わせ・ご連絡先

商工中金ダイレクトバンキングセンター

電話番号 0120-064-056

受付時間 銀行営業日9時~19時

お取引店

電話番号 お手持ちの総合口座通帳または、当金庫ホームページをご覧ください。

受付時間 銀行営業日9時~15時(休業時間12時~13時)※

※新型コロナウイルスの感染が拡大している中、金融サービスの維持を目的として職員の交代勤務を 実施することに伴い、昼時間休業を導入しております。また、電話がつながりにくくなっておりま すが、ご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

発行 株式会社 商工組合中央金庫 東京都中央区八重洲2丁目10番17号

本メールの内容を無断で引用、転載することを禁じます。

Copyright (C) SHOKO CHUKIN BANK

【お問い合わせ先】

商工中金ダイレクトバンキングセンター ご契約者用フリーダイヤル:0120-064-056 受付時間:銀行営業日 9 時~19 時